UBND HUYỆN HƯNG HÀ

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI

TIÊN LA NĂM 2023

Số:      /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Hà, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tiểu ban Lễ tân, hậu cần

tổ chức Lễ hội Tiên La năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI TIÊN LA NĂM 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Di sản văn hoá đã được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

sửa đổi, bổ sung thông qua tại Kỳ họp thứ 5, khoá XII, ngày 18/06/2009;

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/08/2018 của Chính phủ Quy

định về quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ Quyết định số 2561/QĐ-UBND ngày 17/4/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Tiên La năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Lễ tân, hậu cần tổ chức Lễ hội Tiên La năm

2023, gồm:

1. Trưởng Tiểu ban: Ông Vũ Văn Hạnh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện.

2. Các Phó Trưởng Tiểu ban:

- Ông Lê Minh Tuấn, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Phạm Thành Tâm; Chánh Văn phòng Huyện uỷ;

- Bà Đỗ Thị Thu Hiền, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

3. Các Ủy viên:

- Ông Trần Quang Sỹ, Chánh Thanh tra huyện;

- Bà Trần Thị Hải, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Bùi Phú Hưng, Trưởng phòng Nội vụ huyện;

- Ông Trần Văn Khiêm, Trưởng phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện;

2

- Ông Phạm Ngọc Tuấn, Trưởng phòng Y tế;

- Ông Nguyễn Quang Huy, Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện;

- Ông Đỗ Ngọc Phong, Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy;

- Ông Phạm Thành Ngôn, Phó trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ông Vũ Xuân Đăng, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Ông Nguyễn Công Huệ, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ông Vũ Nhâm Thành, Giám đốc Điện lực huyện;

- Ông Phạm Văn Hải, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Ông Nguyễn Văn Mai, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Đoan Hùng;

- Ông Trần Đức Phụ, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Tân Tiến;

- Ông Đặng Vũ Trần Nhã, Thủ nhang đền Tiên La, xã Đoan Hùng;

- Ông Vũ Xuân Thắng, Thành viên Ban quản lý di tích đền Tiên La;

- Ông Hoàng Lê Thêm, Thủ nhang đền Buộm, xã Tân Tiến;

- Bà Nguyễn Thị Hồng, Thủ nhang đền Rẫy, xã Tân Tiến.

Điều 2. Tiểu ban Lễ tân, hậu cần có nhiệm vụ xây dựng và triển khai kế

hoạch nhằm đảm bảo đầy đủ các điều kiện phục vụ tổ chức Lễ hội Tiên La năm

2023 bảo đảo trang trọng, an toàn, tiết kiệm theo đúng quy định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân huyện và Uỷ ban nhân dân huyện là cơ

quan Thường trực của Tiểu ban Lễ tân, hậu cần. Nhiệm vụ cụ thể của các thành

viên Tiểu ban Lễ tân, hậu cần do Trưởng Tiểu ban phân công; Tiểu ban Lễ tân,

hậu cần tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; các ông, bà có tên tại Điều 1; Thủ

trưởng phòng, ban, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT.Huyện uỷ, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

 TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Cao Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T07:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Cao Quân<pcquan.stp@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T07:49:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HƯNG HÀ<hungha@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T07:49:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HƯNG HÀ<hungha@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T07:50:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HƯNG HÀ<hungha@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T07:50:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HƯNG HÀ<hungha@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!